ORDIN DE PLATĂ Nr. 342 DATA EMITERII 25 februarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 2 632-00 LEI Doua mii sase sute treizeci si doi lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) "COLOTEIA" SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD34ML022580000000008526

1003600083555

OTP Bank S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD17MO2224ASV54692887100(R) REGIA TRANSPORT ELECTRIC I.M.

CODUL FISCAL 1003600048486